



Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 31946034

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Ib Wagner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31946034

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ib Wagner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 402 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		608.531	676.624
Af- og nedskrivninger		(71.367)	(71.367)
Driftsresultat		537.164	605.257
Andre finansielle omkostninger		(22.830)	(93.137)
Resultat før skat		514.334	512.120
Skat af årets resultat	1	(112.312)	(113.071)
Årets resultat		402.022	399.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		402.022	399.049
Resultatdisponering		402.022	399.049

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.396.240	3.467.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	3.396.240	3.467.877
Anlægsaktiver		3.396.240	3.467.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.030.986	697.075
Tilgodehavender		1.030.986	697.075
Likvide beholdninger		770.089	564.956
Omsætningsaktiver		1.801.075	1.262.031
Aktiver		5.197.315	4.729.908

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		3.253.481	2.851.459
Egenkapital		3.379.481	2.977.459
Udskudt skat		199.000	180.000
Hensatte forpligtelser		199.000	180.000
Gæld til realkreditinstitutter		937.684	1.067.524
Langfristede gældsforpligtelser	3	937.684	1.067.524
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	130.844	132.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.433	80.170
Skyldige sambeskatningsbidrag		93.312	106.263
Anden gæld		270.561	186.492
Kortfristede gældsforpligtelser		681.150	504.925
Gældsforpligtelser		1.618.834	1.572.449
Passiver		5.197.315	4.729.908
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.851.459	2.977.459
Årets resultat	0	402.022	402.022
Egenkapital ultimo	126.000	3.253.481	3.379.481

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	93.312	91.871
Ændring af udskudt skat	19.000	21.200
	112.312	113.071

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.241.025	372.000
Kostpris ultimo	4.241.025	372.000
Af- og nedskrivninger primo	(773.418)	(372.000)
Årets afskrivninger	(71.367)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(844.785)	(372.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.396.240	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.844	132.000	937.684	417.915
	130.844	132.000	937.684	417.915

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	263.689	357.265

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.396 t.kr.
